АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы», а также по осуществлению контроля за реализацией программы после ее утверждения в установленном порядке.

	4 июня 2018 года
	          №13

с. Убинское

Председатель  -  Крышталев С.Н.
Секретарь  - Аникина М.Г.
Присутствовали: заместитель председателя -  Рубцов А.В.
члены комиссии:
Плут Ю.В., Валяев Е.С., Шахов В.Н., Рисов А.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ
Рассмотрение, утверждение и отправка ежемесячного отчета о реализации мероприятий по муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы» в Администрацию Убинского района Новосибирской области и в Министерство жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области.
Докладывает Крышталев С.Н. - председатель общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы», а также по осуществлению контроля за реализацией программы после ее утверждения в установленном порядке.

ВЫСТУПИЛ:
Крышталев С.Н- Предложил:
Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»

РЕШИЛИ:
Утвердить и отправить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы» в Администрацию Убинского района Новосибирской области и в Министерство жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области.

(Принято единогласно).
[bookmark: _GoBack]
[image: ]

image1.emf